島原市報道資料

                             令和２年５月２０日

報道関係者 各位

「合資会社山﨑本店酒造場」からの消毒用アルコールの寄贈について

 標記の件について、下記のとおり消毒用アルコールの寄贈を受けますのでお知らせしま

す。

記

１．日  時 ５月２１日（木） １５：００～

２．場  所 市役所 本庁舎 第一応接室

３．寄 贈 者 合資会社山﨑本店酒造場

       代表社員 山﨑 倫弘（やまさき ともひろ）

４．寄 贈 品 高濃度エタノール製品「SHIMABARA77」 500ml/本

３ケース（３６本） （１ケース１２本入り）

       手や指の消毒に使える高濃度エタノール製品「SHIMABARA77」を自社製

造。５/９から販売を開始している。

       市庁舎、公民館、小中学校での使用のため寄贈されるもの

担当：島原市福祉課  担当 横田

電話：0957-62-8025

E-mail：fukushi @city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原